27/87/2887 8S:38 8817955219 DIR D'ALESSID PAG  B2/82

IV* Municipallta (Pr.n. 1042) 'ﬁﬁmun LIE:

3 ~ AGO 2107

' e PROG. n . :’:’ £ B;

COMUNE DI NAPOLI

VI 'D“lEZIONE CENTRALE
SERV1Z210 VIABILITA® E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE
anzﬁ’f.. LO2 OB OF

- Premesso che sono in corso a cura della Dirczione Centrale Infrastrutture i i luvon di _'_rearmzlonc della nuova

rete tranviaria in via Nuova Poggioreale; :
-Chen seguito di richiesta della stessa Direzione & stata istituita I'O.8. n. j?l‘td’el% 67,2007 per la chiusura al

traffico ¢i via Nuovs Poggioreale all'intersazione con via Vicinale.S& M'nria ‘et Pianto;

- Che si ritievie opportuna, a tutela della sicurezza veicolare @ petiomle, integrare la citata 0.S. istituende, per i)
periodo dei lavori, il senso unico di circolazione in via Aquileia, della confluenza di via Vicinale S, Maria de)
Pianto a quella di via Cimitero [sraelita;

« Visti gli atticoli: 5 comma 3, I'art.7, I’art. 37 del Nuovo Codice della Strada;

- Letto il D.L.vo n.285/92 e successive modifiche e integrazioni;

ORDINA

.l.."

ISTITUIRE, in via, Aqmlew Haf 04 08.2007 al 19.08.2007, Hl senso unico di circolazione dalla confluenza di
. vm Vrcmale S. Mayis del Pianto & quella di via Cimitero Israelita,

Tutt e Ob-dmanze, i cwi dispositivi risultino in contrastn con la presente, devono ritenersi sospese,

£l p ] - ) .... [
f & o

Il Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALR @ incaricato di vigilare unitamente a tuttl g)i altri Agenti della -
Forza Pubblica previsti dall'ant, 12 del D.L.vo 30/4/1992 n. 285, per I'ssatta osservanza dalia presente ordinanza.
L'ASSESSORE ALLE

g




